b)Difundir y hacer constar, de forma visible, la colaboración prestada por ABANCA en las 
comunicaciones o publicaciones en las que el COLABORADOR difunda información relativa a las 
actividades desarrolladas con la colaboración de ABANCA. 

SEGUNDA.- ABANCA se compromete a entregar al COLABORADOR una aportación económica 
de 1.500 euros (MIL QUINIENTOS EUROS), en un solo plazo, a ingresar en la siguiente cuenta 
que el COLABORADOR mantiene en ABANCA: ES27 2080 5443 3731 1010 0171  

Una vez recibida la referida aportación económica, el COLABORADOR expedirá a favor de 
ABANCA una certificación acreditativa de la aportación realizada, en los términos de lo

[...]

Visto o protocolo de colaboración entre Abanca Corporación Bancaria SA con CIF A-70302039 e o 
Concello de Silleda, con P3605200I, para a celebración de Festa de Interés Turístico Galego da 
Tortilla de Laro, no que recolle unha colaboración por importe de 1.500€ (mil quinientos euros).  

Concello de Silleda 

Rúa Progreso, 41, Silleda. 36540 (Pontevedra). Tfno. 986580000. Fax: 986581021 

Visto que xa se remitiu tanto a Abanca: 

- Memoria acreditativa da aplicación da marca ABANCA en todos os soportes publicitarios